

Tyčinka s jablečnou příchutí Apple crunch flavoured bar white chocolate with maltitol coating



Tyčinka s vyšším podílem bílkovin, která může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.
Tyčinka neobsahuje palmový olej ani lepek.

Energetická hodnota	100 g	1 porce / 49,5 g
kJ	1513	750
kcal	362	179
Výživové hodnoty		
Bílkoviny (g)	30,3	15,0
Sacharidy (g)	35,5	17,6
z toho cukry (g)	10,7	5,3
z toho polyoly (g)	19,2	9,5
Tuky (g)	12,3	6,1
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	5,9	2,9
Vláknina (g)	9,2	4,6
Sůl (g)	0,61	0,30

Složení: směs bílkovin (**mléčné** bílkoviny, **sójové** bílkoviny), poleva s příchutí bílé čokolády (sladidlo: maltitol, kakaové máslo, sušené plnotučné **mléko**, emulgátor: **sójový** lecitin, přírodní vanilkové aroma), oligofruktóza (výtažek z kořene čekanky), polyol: maltitolový sirup, fruktóзовый sirup, **sójové** oříšky, glukóзовый sirup, zvlhčovač: glycerin, kakaové aroma, emulgátory: **sójový** lecitin a mono a diglyceridy mastných kyselin, aromata, látky upravující kyselost: kyselina jablečná a kyselina citrónová.

Alergeny: **mléko**, **sója**. Zpracováno na zařízeních zpracovávajících také skořápkové plody a vejce.

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci.

Upozornění: Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Přípravek je určen pro osoby starší 18 let.

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Uvedeno na obale.

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 22 °C, chraňte před přímým slunečním zářením.

Země původu: Francie

Hmotnost 1 tyčinky/porce: 49,5 g

Celková hmotnost: 346,5 g (7 tyčinek)

Výhradní distributor v ČR:

Lavibell, s.r.o.

Domažlická 1053/15, 130 00 Praha 3

www.victus.cz

